
2020. 12. 15. de. 9:35

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1504863949-27_2017._ix.8._ahelyinepszavazaskezdemenyezes.html

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
27/2017. (IX. 8.) önkormányzati rendelete

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok
számáról

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás
kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a
népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ában
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:

1. § Helyi népszavazást a pilisvörösvári választópolgárok legalább 10 %-a
kezdeményezhet.

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló
3/2011. (I. 31.) önkormányzati rendelet.

Pilisvörösvár, 2017. szeptember 7.

        Gromon István        dr. Krupp Zsuzsanna
        polgármester        jegyző

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.)
önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2017. szeptember 8. napján.

Pilisvörösvár, 2017. szeptember 8.

        dr. Krupp Zsuzsanna
        jegyző


